
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  

(РУДН) 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

3 марта 2025 г. 

Москва 

№ 99 

 
"" 

 

Об изменениях в составе комиссии по противодействию коррупции 

 

В целях дальнейшей организации работы в сфере противодействия 

коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по 

противодействию коррупции (далее – комиссия), утверждённый приказом от 

17.01.2024 № 13: 

1.1. вывести из состава комиссии начальника отдела по профилактике 

коррупционных правонарушений Зарубина В.И.; 

1.2.  ввести в состав комиссии ведущего специалиста отдела по 

профилактике коррупционных правонарушений Беляева В.А., назначив его 

секретарем комиссии. 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

 
Е.Д. Есикова 

 

 


